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Grild aspiratie
SD-T

Descriere

SD-T este o grila de aspiratie, din otel zincat, cu lamele fixe inclinate la 45°.

Grila este utilizata pentru evacuarea sau recircularea aerului.

Specificatii tehnice

Caracteristici

Grila este prevazuta cu lamele fixe, pozitionate la 45°, paralele cu "L" (lungime).
Produsul se executa standard cu gauri ovale pentru fixare cu suruburi.

Grilele cu dimensiuni > 600 mm se executa cu o traversd intermediard pentru rigidizare.
Finisajul standard este otel zincat natur.

Limite dimensionale: minim 100 x 100 si maxim 2000 x 2000 mm.
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Materiale

Grila este confectionata din otel zincat si se livreaza cu finisaj natur.

La cerere produsul poate fi vopsit in camp electrostatic in orice nuanta din paletarul RAL.
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Accesorl

Grila poate fi livrata cu plenum de racordare la tubulatura circulara, cu conectare orizontala sau verticala.

Plenumul este prevdzut cu elemente de suspendare (urechi) si canelura pe racordul de conectare, pentru fixarea facila

a tubulaturii flexibile.

Adaptor (plenum)

Conectare orizontala Conectare verticala
(iesire opusa)

(iesire laterald)
@D

< A

H
@D
H1

o
L LaxH, J

LyxH,

Ly X Hy—n functie de Lx H grila
A, B, H1 —in functie de cerere si @D

Adaptorul este confectionat din tabla zincata Z140 si este echipat cu urechi pentru suspendare.

w
‘ W - Ureche suspendare

La cerere, plenumul se poate izola cu cauciuc elastomeric cu grosimea de 6 mm.

2

AlZ - Adaptor izolat

AN - Adaptor neizolat
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Parametri functionali

Debit
(m3/h)

LxH

200 x 100

300 x 150

400 x 200

300 x 300

500 x 300

600 x 300

800 x 300

600 x 600

1000 x 600

Ak [m2]

0.0076

0.0189

0.0345

0.0416

0.0721

0.0915

0.1173

0.1759

0.2934

60

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

2.2
5.0
22.0

80

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

29
9.0
29.0

100

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

3.7
14.0
35.0

140

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

5.1
27.0
44.0

2.1
2.0
16.0

180

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

6.6
45.0
51.0

2.6
3.0
22.0

200

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

7.3
56.0
53.0

2.9
4.0
25.0

1.6
3.0
22.0

300

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

4.4
9.0
36.0

24
6.0
32.0

2.0
2.0
22.0

400

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

5.9
16.0
43.0

3.2
12.0
40.0

2.7
4.0
30.0

500

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

7.3
25.0
49.0

4.0
18.0
46.0

33
7.0
36.0

1.9
2.0
24.0

600

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

4.0
11.0
41.0

23
3.0
29.0

1.8
2.0
24.0

1.4
1.0
18.0

800

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

53
19.0
48.0

3.1
6.0
36.0

24
4.0
32.0

1.9
2.0
26.0

1000

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

6.7
30.0
54.0

3.9
10.0
42.0

3.0
6.0
38.0

24
4.0
32.0

1.6
1.0
21.0

1400

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

5.4
20.0
51.0

4.3
13.0
46.0

33
7.0
40.0

2.2
2.0
29.0

1800

Veff[m/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

5.5
22.0
53.0

4.3
12.0
47.0

2.8
4.0
36.0

2000

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

4.7
15.0
50.0

3.2
5.0
39.0

3000

Veffm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

4.7
13.0
49.0

2.8
1.0
22.0

4000

Vefflm/s]
APt [Pa]
NR [dB(A)]

3.8
1.0
30.0

Legenda

Ak [m?] — Suprafata libera

Veff [m/s] - Viteza efectiva a aerului in grild

APt [Pa] - Pierderea de presiune
NR [dB(A)] - Nivelul de zgomot fard atenuarea camerei
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INnstalare

Montajul/fixarea grilei se realizeaza cu ajutorul suruburilor.
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Fixare in perete/tavan
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Fixare in tubulaturd
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Cod comandd
Exemplu lansare comanda
Model Dimensiuni Accesorii Finisaj

Air through perfection

5D-T

La cerere

AN - Adaptor neizolat
AlZ - Adaptor izolat

Matur (otel zincat)

RAL.- Alte culori RAL la cerere
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